ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2023

O município de Terra de Areia – RS torna público que fará realizar a seguinte licitação na

modalidade Carta Convite nº 001/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços técnicos profissionais de engenharia, elaboração de projeto executivo e

terraplanagem, pavimentação, acessibilidade, passeio, drenagem e sinalização, com fornecimento

de topografia das seguintes ruas, no município de Terra de Areia/RS: Rua dos Estagiários (trecho

dois), Rua da Olaria, Rua Jorge Dariva (trecho dois), Rua Julio da Silva, Rua Osvaldo Rosa, Rua

Vicente Scholles, Estrada Geral da Sanga Funda, Rua Antônio de Lima, Rua Tancredo Neves, Rua

Marechal Floriano, Rua Teotônio Vilela, Rua Dinarte Alves, Rua José Quadros, Rua Isabel

Pinheiro, Rua Lorenço Melo (trecho dois, três, quatro) Rua Antônio de Lima, Rua João Eduardo,

Rua Jouvim Medeiros, Rua Fernando Ferrari, Praia Santa Rita de Cássia – Rua Dep. Fernando

Bastos, Praia de Santa Rita de Cássia – Rua Ubatuba, Praia de Santa Rita de Cássia – Padre Réus,

Praia de Santa Rita de Cássia – Rua General Osório, Praia de Santa Rita de Cássia – Rua Tiradentes,

totalizando 7.902,43 metros lineares de pavimentação em PAVS e Recapeamento Asfáltico. Data

abertura: 22/03/2023, horário às 14h00min. Maiores informações poderão ser obtidas no setor de

Licitações da Prefeitura, no horário de expediente, pelo telefone (51) 3666-1285, e-mail:

licitacoes@terradeareia.rs.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal

mailto:licitacoes@terradeareia.rs

		2023-03-15T14:23:49-0300
	ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA:58165738020